
Kl'PNÍ SMLOUVA

uzavřená dlc uslzlnm cni § 409 n násl. zzik. Č, 5 a 1,»/199l Sb.. Obchodni zákoník. \'c zni-ní

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Zámek Nm _\" Hrad. příspěvková organizace

.limlín 220. 440 0] J iml in

Josefem Kabátem. ředitelemZastoupené: Mgr.

IČ: 72557257 DIČ (172557257

DPH
Nej sme plátci

Bankovní spojení : Česká spořitelnu. :H Loun)

Číslo účtu: 2059850379/0800

(dále jen ..kupující“)

o

A rtľ rystal Tomeš s. r. o.

Sídlo: Palackého 3145/414 466 0] Jablonce nad Nisou

7,'.1 lxlcrou jedná: Bořivoj Tomeš. \z. Vítězslav Tomeš

IČ: 045 709] DIČ: CZ04517091

Bankovní
spojeni:

Komerční banka. u.s.. Jablonec nad Nisou

Číslo účtu: 115-2926120267/0100

Zápis \' obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soud u \ Ústí nad Labem pod sp. Zn. C 36473

Kontaktní osoba Hana Vávrmáprodávajícího:

(dale jen „prodávajíľí“)

II.

Předmět smlom y, nabjtí vlastnictví

Předmětem této smlouvy .iC dodání ee l kem 30 ks nástěnných svítidel \C specifikaci dle

ocn0\ú nabídky prodámjíciho LC dne 6. l. 2023 (dále jen ..zboži"). prodávajícím

kupuiícímu. Cenová nabídka prodávajícího ze dne 6. 2023 tvoří. jakožto Příloha Č4 1.

nedílnou součást tělo smlouvy,

2. Kupuj ící prodávající souhlasně prohlašuj í. že před měl sm lom) nem' plněním nemožným

a že zboží je nu základě shora uvedené specifikace ve spojení s Přílohou C: této smlouv)

dostatečně určitě u >r01umilclnč vymezeno. 7cj měna co do numislví. d ruh u a kvality.

3. Prodávající se yavurujc dodal kupujícímu zboží podle lčln smlouvy a převést na něj

\'Iasmickó právo lu: zboží . Součástí dodávky .ic rovněž předání dokladů. které Sc kc zboží

vztahují jichž jc ířcbu k nakládání s: zbožím a k jeho řádnómu užívání.

4. Kupuj ící j c povian zboží bez vad dodané převzít LI Zaplatit Zu něj prodán ajícímu

dohodnutou kupní CCI] u podle ČL lll. léto smlouvy.

5. vlastníkem zboží a ncsc na něm clo vlastnickéhoProdávající .i c nebezpečí škody nab_\1í

práva ke Vhoýí kupuj ícím. Kupující nabývá vlastnické právo kc zboží převzelím zboží bez

vad.

6. Prodávąiící touto smlmn nu Zu podmínek v ni uvedených LhOŽí kupujícímu prodává.

loulo smlouvou u Zu \ ní zboží odkupující podmínek uvcdcných prodávajícího kupuje



lll.

Kupní Cena

l.
Kupní cena m zboží bc7. \'ad jc slanm'cna dohodou Sl“lll\ ních slran a činí:

Cum celkem Cenu cclkcnl
po

Nálľľ .s DPH 21% slevě 20%

Cena (Kč. s za ks DPH)
(Kč Kč. vč. DPI-I

Nástěnné svítidlo 1. ramcn né llks 6054,- 72648.- 58] [8.-

Nástěnné svítidlo 7 I'lecnnó 8ks 11364.- 90912.- 72730,-

Nástěnné svítidlo 3. rumcnnč lOks 16197*- 161970.- 129576,-

('ona celkom za zboží 325530.- 260424.-

Z. Takto
spccillkovuná kupní Cenu Zahrnuj c \'cškcrč danč. claí poplatky a ostatní další výdaje

spojené s dodávkou zboží, \ čctnč \'šcch nákladu prodávajícího na dopravu zboží do místa

dle hod u IV. tétoplnění smlouvy,

3.
Kupní cena ncpřcsahnjc Ccnu \ místě u Case obvyklou. l)r0dá\ ajici poskytl V cenové

nabídce ze dne ó. ll. 2023 časové umu: nu u S]r.'\Ll \'e \'y'Ši 20% \. porovnání ceníkovými

cenami uvedenými \' katalogu nu internetu. Konkrétní typí Ivan barevnost. umístění n

počet svítidel byly schváleny při kontrolním dnu na Zámku Nový H rad 14. ll. 2023 it

odsouhlaseny zítslupkyní NPU.

IV.

Dodání zboží

li su dudut Lboží dlc čl. ll. této do 6 odcProdávající 7m uAujc kupujícímu smlouvy týdnů

dno ultra/.ení zá lohy \'c výší 50% kupní ccny un účot prodávajícího. O dodání zboží

upozorní prodávąiíci kupuj íciho telefonicky Či elektronickou poštou nc i méně j oden don

před j clío uskutečněním.

V.

Splnění závazku prodávajícího předání =ll převzetí zboží zv dokladů

Dopravu zboží do m í sla plnění zajistí prodávající. Zboží bude prodávajícím předáno a

kupujícím převzalo nu základě provedení přejímky zbožL

2. Společně s předmětem koupě n jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat

kupujícímu doklad) nutne k pře\ zett n užívání veci u k uplatnění případných vad z titulu

záruky za jakost.

Vl.

Platební podmínky

Smluvní
strany sjcdnávají zálohy na kupní cenu \c výši 50% kupní ceny po podepsání

smloln y. Doplatek 50% kupní ceny před odcsláním hotovo' ukázky.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura ktcrá bude mít náležitostí

účetního dokladu dlc zákona č, 563/1 00] Sh„. n účetnictví. ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „lhktura").

3. Povinnost zaplatit cenu zboží jc splněna dncm odepsaní příslušné částky Z účtu kupujícího

ve prospěch účtu prodávajícího

,3



\"ll.

Závěrečná ujcdmini

l. Prxh ní \ /lall nic/i kupujícím prodávaiícím SL' s oh lcdem na mění
š'

26] ollsl. ., Inkona

Č. SLi/”91 Sb.. Obchodní zákon i k, \c znění pozdějších předpisu (dále jt'n ..Obchodni

zákollik"k řídí příslušnými uslanovcní mi Obchodního zákoníku a dále právním
řádem

České republiky.

2. Slllloln zl nahý \ ei l'lčillnosli Ll ncm pod pisu posledni smlumi sll'zlllou.

3. lelüllil nebo doplnil llllo sllllolu ll mohou Slllll“ llí Sll'ílll) pou/c písemný mi dodalky. které

budou \'leslupně číslm l'llly. \ ýslm'nč prohlášelly /.ll dodatek lélo
smlouvy podcpsány

oprávněný mi Zástupci snllln ních Slľílll.

4' l'r o
případu

h- llslzmm cní lélu
smlouvy

oddělílclné od ostatního o bsahu se slunc

ncl'lčínným nebo neplnlnf nL snllln ní
stran) se 7a\'u7lljí bez zbyleč ných odkladu nahradit

lnkm é ustanovení novým. Případná ncplalnosl nčklcrčho Z takovýchto ustanovení lc'lo

smlouvy ncrná lu následek ncplalnoSI oslalních llslanm cní.

5. Smluvní sl rally shodné prohlušuií. že si Ill!“ smlouvu před .lejím podpisem přečetly a že

h) Ill llľl\ í'cna po \'zaiemnóln pl'oicdnúní podle jejich pravo' :l svobodné vulc ul'Čilč. vdžnč

u srlvumilclnč. že Sc dohodl) o celém jejím obsahu u ?o osoby podepisujícl llllo smlouvu

jsou k lolnlllo úkonu
oprávněn). což sn ľLlljl svý mi podpisy.

6. VSL: co bylo dohodnulo před umvřcníln smlouvy. jc prz'lvnč irclcvnnlní u mezi slrunumi

plulí jen l1). co ,l ť dohodnuto \1: slnlom :Z:

7. I'ulo smlouva je \ 3 holovcna w dvou slcjnopíscch s plallloSlí originálu. přičclnž kazdy

obdrží j cdcn stejnopis. Nedílnou součásl lélo smlouvy tvoří Příloha č. le'lo smlouvy.

8. Prodávající se zavazuje zllclln\'ll\':ll lnlčen I l\'()Sl o skulcčrloslech. o nichž SL' don čdél

\, dusledku jeho vztahu kc kupujícímu valoýcnéhu lollto smlouvou. Sm Iollvu bude

\ sm | u\ .kupujícím zveřejněna Registru

J
V .Iilnlínč dne...,.........., V Jablonci nN. dne. .7/ (A. Zp?

la kupujícího zn prodávajícího

Josef KabátM gn Vítězslav 'I'omcš

í'ctlilcl
po. _\

Digitálně podepsal ArtCrystal Tomeš S.ľ.0.

I'. JosefM9 Mgr. Josef Ka bát
Palack'bo 466 ol lnbäh

Datum: 2023.1 1.16 !l . Mc u s
Kabát

16:11:21 +01 '00' DlC/VA
lnbl ( ...ň !om chăllc VA :(1 I

:'Czod
ná

3



Příloha č' Cenová nabídka

Cenová nabídka

:4 ART CRVSTAL

ES

u

:1

um m, „M

nm...
m Immlľv m.. W 4...,... (nwm: .

e. ..mnm una-u leerulice ...m' W
una/th .nm nwm. u. .. u.: w u.. síc-

s. m

ma. . 1- ..mu (lvu-í

B D'1 M
l Kill mu. -2 mm

n m

u -l› í

mm

.111va „mm ::mi

mm

„na . pam-v

:-mr

vmny .m- law many CZK om

m: le nutná nňsír
rm

:mw mm mm m, ceny

mm).

enWu:

nam !10ij

mm.

sosswona pm mnm

zaruka

mam „mnm s.

www! Hana vami

rum wzsoum

sw vavimaawnma

4


